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Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                           
z możliwością negocjacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji” 
Numer postępowania ZP.271.2.2022 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ   
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśniam treść 
zapytania, które wpłynęło 13 czerwca 2022 roku. 
 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej i ewentualnie konieczności wycinki drzew/krzewów 
prosimy o zamieszczenie na platformie inwentaryzacji istniejącej zieleni z naniesieniem 
drzew/krzewów koniecznych do wycinki. Z inwentaryzacji winien wynikać rodzaj i wielkość 
roślin. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wycinki drzew o zgodę do 
odpowiedniego urzędu wystąpi zamawiający .  
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wycinki drzew opłaty administracyjne 
będą po stronie zamawiającego.  
 
Pytanie 4 
Jakie nasadzenia zastępcze ma w ofercie uwzględnić Wykonawca?  
 
Odpowiedź na pytanie 1, 2, 3 i 4 
Przyjęte rozwiązania projektowe powinny w maksymalnym stopniu chronić istniejący 
drzewostan. W przypadku uzasadnionej konieczności wycinki drzew/krzewów uzyskanie zgody 
na wycinkę, dokonanie wycinki drzew/krzewów oraz ewentualnych nasadzeń zastępczych 
wraz z kosztami przeprowadzenia powyższych czynności pozostaje po stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie 5 
Zwracamy się jednocześnie z prośba o przesuniecie terminu składania ofert. Przetarg                            
w formule „zaprojektuj i wybuduj” wymaga dużego zaangażowania projektantów                                 
i wykonawców oraz podwykonawców i dostawców w sporządzenie oferty. Wynagrodzenie jest 
ryczałtowe stąd też na Wykonawcy ciąży duża odpowiedzialność i ryzyko w oszacowaniu 



 

wartości oferty. Wykonawcy potrzebują więc więcej czasu na zapoznanie się z warunkami PFU, 
przeanalizowanie ich i zadanie ewentualnych pytań do jej treści. Prosimy więc o przesunięcie 
terminu składania ofert o około 10 dni. 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę terminu składania ofert.  
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